平成 28年 2月 16日

各位

株式会社北洋銀行

「住宅ローン金利」ならびに「普通預金金利」改定のお知らせ

北洋銀行では、下記のとおり「住宅ローン金利」ならびに「普通預金金利」を改定することと

いたしましたので、お知らせします。

記

１．「住宅ローン金利」

 (1)改定日

   平成 28 年 2月 17 日(水)ご融資実行分より

(2)改定内容

 改定前 改定後

固定金利特約(5 年) 1.10% 0.95%

固定金利特約(10 年) 1.20% 1.05%

※現在ご返済中のお客さまについては変更ありません。

２．「普通預金金利」

(1)改定日

平成 28年 2 月 17 日（水）より

(2)改定内容

 改定前 改定後

普通預金金利 0.020% 0.001%

         ※表示している利率は、税引前の利率です。

                                                           以上